

שיפוץ בטוח: 7 קבלני שיפוצים שיסגרו לכם פינות ללא דאגות



Rfischia | Dreamstime.com

צמד המילים "שיפוץ בית" יכול להיות מאוד מרגש ואך גם מלווה בסימני שאלה. מה כדאי לבדוק לפני השיפוץ? היכן יכול להסתתר העוקץ? והאם אפשר בכלל גם ליהנות תוך כדי? קבלו שבעה קבלני שיפוצים שאתם יכולים לבנות עליהם



גיא ויסנר ומיכל שכסמן, תוכן מקודם

אלעד דוד בע"מ: שקיפות לאורך כל התהליך

מי אנחנו:

חברת "אלעד דוד בע"מ", הינה חברת בנייה הנכללת בפנקס הקבלנים הרשומים ופועלת בכל רחבי הארץ. אלעד, מנכ"ל החברה, הוא מהנדס בניין מורשה בעל וותק של 10 שנים בענף הבניה והשיפוצים. עובדי חברת "אלעד דוד בע"מ" שואפים באופן מתמיד לענות על רצונותיו של הלקוח במאת האחוזים, לשתפו בלוחות הזמנים בשקיפות מלאה ולגרום לו להיות שבע רצון מן התוצאה. לכן כל בקשה חריגה מתקבלת בשמחה ואף מבוצעת באופן המקצועי ביותר שניתן.



אלעד גונן

פרויקט הדגל? "וילה בשכונת צהלה בתל אביב. זו הייתה עבודת שיפוץ בדרגת מורכבות גבוהה", מספר אלעד דוד. אדריכלית הפרויקטים- אורנה פרויץ.

פרויקט הדגל:

"וילה בשכונת צהלה בתל אביב. זו הייתה עבודת שיפוץ בדרגת מורכבות גבוהה, אשר במהלכה נדרשנו ליצור גרם מדרגות ייחודי ולהוסיף עליית גג, בזמן קצר מאד. עמדנו במשימה כמובן".

פרויקטים מובילים נוספים:

"הקמנו וילה בשטח של 500 מ"ר בהרי ירושלים, אשר כוללת מעלית, מערכת חשמל לבית חכם, חימום רצפתי, תקרות גבוהות, צביעה אמנותית ועבודות גבס מיוחדות. בנוסף, חברתנו הקימה מספר סניפים עבור רשת ארצית העוסקת בחיטוב הגוף".

אילו דברים צריך לקחת בחשבון בעת בחירת קבלן שיפוצים:

"חשוב שהלקוח יידע כי ברגע שהוא אינו מעסיק קבלן רשום, הוא אוטומטית הופך להיות האחראי לביצוע העבודה, על כל המשתמע מכך. לחילופין, כאשר הוא שוכר את שירותיו של קבלן רשום, האחריות לטיב העבודה ולבטיחות נופלת אך ורק על מבצע העבודה.

"יתרה מזאת, חשוב לוודא שהקבלן מחזיק בביטוח וכי הוא מעסיק עובדים חוקיים. אחרת, מזמין העבודה חשוף לתביעות משפטיות. כמובן שיש לבדוק את המלצותיו וניסיונו של הקבלן ואף לבנות יחד עם הקבלן הנבחר תהליך עבודה נעים לטובת כל המעורבים בו".



אלעד גונן

אדריכלית הפרויקטים - אורנה פרויץ.

השיפוצניק הולך יחף:

"בדיוק עכשיו קנינו בית שבקרוב נסיים לשפץ. מן הסתם, אני מעוניין שמשפחתי תהיה מרוצה מהעיצוב ומהתכנון בשנים הקרובות וכמו בכל שאר עבודותיי, גם כאן חשוב לי שהבית יהיה פונקציונאלי וישלב בין אסתטיקה ועיצוב ברמה גבוהה לנוחות מרבית".

ערכים שמובילים אתכם בשירות:

"בתחילת הפרויקט אנו בונים 'גאנט' עבור הלקוח. זהו למעשה לוח זמנים המערב את כלל המשימות שלנו ושל קבלני משנה מטעם המזמין, כמו למשל אנשי מיזוג או אנשי מטבחים. מטרת המסמך היא לשתף את הלקוח בלוחות הזמנים, על מנת שיוכל להבין אילו פעולות מתבצעות בכל נקודת זמן.

"בנוסף, אחת לשבוע אנו מבצעים סיכום שבועי, שבמהלכו נציג את כל מה שביצענו בשבוע האחרון, את כל הפעולות המתוכננות לשבוע הבא וכן כל אירוע חריג. אגב, המפגש הזה הוא גם הזמן המתאים לבצע הזמנות חומרים או מדידות.

"בתום העבודה, אנו מגישים ללקוח תיק פרויקט המכיל את כל מוצרי הגמר, לרבות גוונים של צבעים, גופי תאורה ועוד. כך, במידה ובעתיד הלקוח יצטרך לטפל או להחליף חלק מסוים בביתו, הוא יוכל לדעת בדיוק מהו המוצר הרלוונטי".

אלעד דוד בע"מ

ליצירת קשר בטלפון - 052-3525355

ליצירת קשר במייל - office@eladavid.com

[לאתר האינטרנט של אלעד דוד בע"מ](#)